[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 мая  2025 г.  № 191
                                          г. Бобров
О внесении изменений в постановление администрации Бобровского муниципального района Воронежской области от 01.08.2019 № 365 «Об определении границ, прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Бобровского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с положениями пункта 2 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»», администрация Бобровского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Исключить п. 20 Приложения № 1 постановления администрации Бобровского муниципального района Воронежской области от 01.08.2019 № 365 «Об определении границ, прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Бобровского муниципального района Воронежской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте Бобровского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бобровского муниципального района Воронежской области Чечелева В.Н.

Глава Бобровского
муниципального района
Воронежской области                                                                       А.И. Балбеков